CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÁC NHẬN
Là viên chức Trường Đại học Tiền Giang
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Tiền Giang.

Tôi tên:………………………………………………………………………
Ngày sinh:………/………/………

Nơi sinh: ……………………………………………………………………
Chỗ ở hiện nay:………………………………………………………………
……………………………………………………………………………….
Hiện đang công tác tại (phòng, khoa, trung tâm) :…………………………..
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng xác nhận tôi hiện là viên chức đang công tác tại Trường.
Lý do:………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………..
Trân trọng kính chào./.

                                                                              ……., ngày        tháng        năm

                                                                                            NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                (Ký tên và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG
                                             Tiền Giang, ngày…..tháng….năm…..
                                                TL.HIỆU TRƯỞNG
                                              TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
30- VC-P.TCHC_00-22